
Test metin2

Te pytania są SERIO trudne

Poziom trudności: Średni

1. Co wylatuje z pierwszych 3 metinów (potwory).

A - Zaprzysiężeni

B - Dzikie psy

C - Zwierzęta 4-18lvl

D - Orki

2. Jaki jest najsilniejszy Boss ?

A - Reaper - Nieumarły kosiaż

B - Niebieska śmierć

C - Olbrzymi żółw

D - Papa smerf

3. Broń na 75 2ręczna dla woja

A - Złodziej dusz

B - Glewia

C - Patelnia

D - Miecz Żalu

4. Co dropi z metinów

A - KU i KD

B - ?

C - Mięso

D - Duchy

5. Strzelenie : Ile Hp ma Bestialski KAPITAN (tyle CHYBA naprawde może mieć !)

A - 10k

B - 2k

C - 50k

D - Centylion - 1ka i sześć zer
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6. co sie znajduje na srodku doliny seuriong ?

A - Wieża demonów - bezpośrednie

B - Wieża demonów trzeba troche pójść

C - Smerfy

D - Muminki
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Test metin2

Te pytania są SERIO trudne

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. D

4. A

5. A

6. B
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